УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ «ИКРЯНИНСКИЙ РАЙОН»

 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ
___19.12.2014__                                                                                   №  209_
с. Икряное
О проведении аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций

В соответствии с графиком проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций, утвержденным приказом управления образования администрации МО «Икрянинский район» от  17.12.2014 № 206

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 22.01.2015 аттестацию руководителей муниципальных образовательных организаций (далее - руководители);

2. Аттестуемым руководителям предоставить в аттестационную комиссию сведения, согласно перечню, утвержденному приказом управления образования от 17.12.2015 № 206 в срок до 25.12.2014 года;

3. Старшему методисту управления образования (Гончаренко А.П.):

3.1. Подготовить представления и ознакомить с ними  аттестуемых руководителей в срок до 30 декабря;

3.2. довести данный приказ до сведения аттестуемых руководителей и членов аттестационной комиссии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации МО «Икрянинский  район»

Н.Г. Бутузова